



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

MCH Tureby Holding ApS

Svaneengen 7

4681 Herfølge

(CVR-nr. 24 22 55 77)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Max Christian Haack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet MCH Tureby Holding ApS
Svaneengen 7
4681 Herfølge

CVR-nr.: 24 22 55 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Max Christian Haack

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration af egen formue.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 23.929. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.625	-22.671
Andre finansielle omkostninger	-13.304	-14.531
Resultat før skat	-23.929	-37.202
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-23.929	-37.202
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-23.929	-37.202
Anvendelse i alt	-23.929	-37.202

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	6.744.181	6.744.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.744.181	6.744.181
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.744.181	6.744.181
Andre tilgodehavender	8.580	8.580
Tilgodehavender i alt	8.580	8.580
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.580	8.580
AKTIVER I ALT	6.752.761	6.752.761

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6.731.481	6.731.481
Overført resultat	-1.024.178	-1.000.249
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.832.303</u>	<u>5.856.232</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.350	15.350
Anden gæld	905.108	881.179
Kortfristet gæld i alt	<u>920.458</u>	<u>896.529</u>
GÆLD I ALT	<u>920.458</u>	<u>896.529</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.752.761</u>	<u>6.752.761</u>

2 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed med støtte fra selskabets ultimative aktionær.

Usikkerhed ved indregning og måling

Andre kapitalandele - værdi af indskudskapital i Grønttorvet København t.kr. 6.744 måles til skønnet dagsværdi, svarende til den forholdsmæssige andel af indre værdi i Grønttorvet København Holding A/S's seneste offentliggjorte årsrapport pr. 31. december 2018.

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelene, da der er anlagt voldgiftssag vedrørende tilgodehavende fra salg af torveanlæg. Sagen er berammet til hovedforhandling i efteråret 2019.